iH
;17 л й * » " Н П О  I T F P H I l f "ответственностью А Х А Х  V - У  — У  X  X j  X  Х Х Г  X  V

Юридический / почтовый адрес; 3-я Парковая ул , д.48, стр 1, Москва, 105425
тел/факс (495) 652-27-54 652-27-64 652-27-65, тел (495) 728-3863;

e-mail;info@eternis.ru; www.eternis.ru
p/с 40702810001130001369  в ОАО «МИнБ» г Москва, к/с 30101810300000000600, БИК 044525600,
ИНН/КПП 7 7 1 9 5 9 5 9 4 5 . /7 7 1 9 0 1 0 0 1 ,  ОКПО 9 6 4 5 0 5 1 2 ,  ОКВЭД 5 1 .7 0 .  ОГРН 10 6 7 7 4 6 7 7 8 4 3 S

Председателю
Арбитражного третейского суда
города Москвы
Президенту Союза Третейских су
дов России
А.В. Кравцову

Исх. № 37
от « 25 » марта 2014г.

Уважаемый Алексей Владимирович!

ООО «НПО ЭТЕРНИС» дополняет тексты договоров, заключаемых с
контрагентами возможностью при возникновении спора обращаться с исками
в Арбитражный третейский суд г. Москвы.-

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования представителей нашей организации.

С нашей стороны представляем: Афанасьев Игорь Геннадьевич
тел. (495) 652-27-64; (495) 652-27-54, эл.почта: market@ eternis.ru.

Гене ра л ь н ы й д и ре кто р
ООО «НПО ЭТЕРНИС» С. И. Воробьев

mailto:info@eternis.ru
http://www.eternis.ru
mailto:market@eternis.ru